
Управен суд - извештај за месец 1.2018

Област Евиденции во судска упрaва

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 179 0 186 140 46
Предмети од  судска
упрaва

7 179 186 140 46Вкупно - вид на предмет 0

7 179 186 140 46Вкупно - област 0

Област Прекршоци во управни спорови

Вид на предмет Прекршоци во управни спорови

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

530 99 0 629 66 563Управни прекршоци-разни

235 11 1 245 18 227
Управни прекршоци-
царина

28 0 0 28 6 22
Управни прекршоци-
даноци

9 1 0 10 1 9
Управни прекршоци-
конкуренција

802 111 912 91 821Вкупно - вид на предмет 1

802 111 912 91 821Вкупно - област 1

Област Преставки и поплаки

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 11 0 11 1 10
Слободен пристап до
информации

18 78 0 96 49 47
Евиденција на преставки
и поплаки

18 89 107 50 57Вкупно - вид на предмет 0
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18 89 107 50 57Вкупно - област 0

Област Управна област

Вид на предмет Управна област

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

38 19 0 57 7 50Разни управни предмети

0 0 0 0 0 0Управни спорови

35 3 0 38 12 26
Барање за извршување
на пресуда на Управниот
суд

43 30 0 73 23 50
Барање на заштита на
основни права и слободи

116 52 168 42 126Вкупно - вид на предмет 0

116 52 168 42 126Вкупно - област 0

Област Управни спорови

Вид на предмет Управни спорови

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

615 57 0 672 93 579

Управни спорови од
ПИОМ,СЗ,ЗО,права
ПИОМ, СЗ, ЗО ,права од
здравствено-санитарен
надзор и
контрола,надзорни мерки
на инспекторат за труд

422 95 1 516 99 417

Управни спорови од
урбанизам и
градежништво,
водостопанство,
земјоделстви,стопанство,
сообраќај и врски,игра на
среќа и радиодифузија

1586 100 0 1686 180 1506

Управни спорови од
царина,такси,
надоместоци, статусни
прашања,патни
исправи,возила,оружје,
права од индустриска
сопственост и авторски
права, жиг,...

903 82 0 985 45 940

Управни спорови од
денационализација,
експропријација,
деекспропиријација и
трансформација 1113 59 0 1172 92 1080

Управни спорови од
имотно-правна
област,катастар и
образование 1930 174 0 2104 245 1859

Управни спорови од јавни
наб.,права по основ на
невраб.,разр. од
должност, адвокати,
економија, конк., цен.
регистер,пристап до инф.
од јавен карактер

6569 567 7135 754 6381Вкупно - вид на предмет 1

6569 567 7135 754 6381Вкупно - област 1

7512 998 8508 1077 7431Вкупно 2
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